1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

  EDITAL Nº 018/2022-COGEPS

ALTERAR MEMBROS DE BANCAS

EXAMINADORAS DO 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, DE PROFESSOR

POR TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 8 do Edital de abertura nº

161/2021-GRE, e a necessidade institucional de alterar membros de bancas

examinadora informados pelo  Edital nº 014/2022-COGEPS, em 11/02/2022.

 TORNA PÚBLICA:

A alteração de membros de bancas examinadoras do 2º processo seletivo

simplificado –  PSS2-2021, nos campi de Cascavel - CCET e Marechal

Cândido Rondon - CCHEL, conforme anexo deste edital.

    Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 17 de fevereiro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO DO EDITAL Nº 018/2022-COGEPS, DE 17/02/2022

1. CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

Área: Matemática

CPF Membro Titulação

861.111.759-04 Clezio Aparecido Braga Doutor

181.418.758-84 Fabiana Magda Garcia Papani Doutor

847.411.129-34 Sandro Marcos Guzzo Doutor

731.943.019-34 Fúlvio Natércio Feiber  Doutor

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS - CCHEL

Área: Fundamentos da Educação

CPF Membro Titulação

408.287.190-04 Alvori Ahlert Doutor

661.356.489-34 Maria José Castelano Doutor

977.119.189-68 Marcia Regina Ristow Doutor

111.164.828-00 Terezinha Correa Lindino Doutor